
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jiří VOŘÍŠEK

Název práce: Zajištění kvality při výrobě cívek

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou výroby cívek. Po úvodní části věnované obecně
vlastnostem cívek je v další kapitole zpracován přehled materiálů používaných pro výrobu cívek. Třetí a čtvrtá
kapitola je zaměřena na postupy výroby a způsoby ověření kvality vyrobených cívek. Stěžejní kapitola je
kapitola pátá, která je zaměřena na možné vady, jejich příčiny a hlavně způsob rychlého řešení vzniklých vad.
Tento postup bude aplikován v praxi u zaměstnavatele studenta. 
Student v průběhu zpracování práce pracoval velmi aktivně a samostatně. Konzultací využíval zejména pro
potvrzení správnosti svého přístupu. Náměty vedoucího práce aktivně dále rozvíjel. Zpracování
bakalářské práce si dobře rozvrhl a plán prací dodržoval. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Formální úroveň zpracování práce je velmi dobrá. Práce obsahuje minimum překlepů. Doporučený rozsah
práce byl sice překročen, ale hlavně z toho důvodu, že práce bude využívána pro vzdělávání zaměstnanců u
zaměstnavatele studenta. Pro zpracování práce použil student 42 vhodně vybraných literárních zdrojů. 

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. František Steiner, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


